[image: image1.png]\

<)

4

N

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2021 № 47
пос. Горняцкий

О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории Горняцкого сельского поселения
В соответствии с п. 4 Плана основных мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2021 года на территории Ростовской области, Администрация Горняцкого сельского поселения постановляет:
1. Создать межведомственную группу за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории Горняцкого сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектора муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения А.Ю. Конорезов.
	И.о. Главы Администрации

Горняцкого сельского поселения
	Л.П. Дикая

	Верно

Заведующий сектора по общим вопросам, земельным и имущественным отношениям
	Л.П. Дикая

Главный специалист                                                                 А.М. Ветохина
Приложение к
постановлению Администрации
Горняцкого сельского поселения

от 01.04.2021 №  47
Состав межведомственной группы

по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности

на территории Горняцкого сельского поселения.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	 Золотухин Алексей Алексеевич
	Участковый УУП ОМВД по Белокалитвинскому району капитан полиции

	2.
	 Гамалеев Анатолий Савельевич
	Дружинник от казачества

	3.
	 Чеповская Оксана Сергеевна
	Пожарный старшина

	4.
	 Раздайводин Виктор Иванович
	Пожарный старшина

	5.
	 Петренко Елена Николаевна
	Пожарный дружинник

	6.
	 Конорезов Александр Юрьевич
	Уполномоченный по делам ГО и ЧС

Заведующий сектора по общим вопросам,

Земельным и имущественным отношениям                                            Л.П. Дикая